
OrganoClick tecknar distributionsavtal för den taiwanesiska
textilmarknaden
OrganoClick AB (publ) tecknar ett distributionsavtal för sina textila funktionsadditiv för den taiwanesiska marknaden. Under
avtalet kommer OrganoClicks vattenavvisande funktionsadditiv som används vid tillverkningen av OrganoTex® att säljas och
distribueras i Taiwan av distributören Pinnacle Tek Co som har lång erfarenhet och ett brett kontaktnät i hela Taiwan.

OrganoClick har sedan i våras fokuserat på att upprätta samarbeten med lokala distributörer på den kinesiska, taiwanesiska, sydkoreanska
och japanska maknaden. Tillsammans tillverkar dessa länder ca 77 % av världens funktionstextil. Taiwan är en av de ledande marknaderna för
funktionstextil med fler än 3 000 textilfabriker vilka anlitas av de flesta av de ledande tillverkarna av out-door kläder. 

Det icke-exklusiva distributionsavtalet som tecknats med Pinnacle Tek Co avser distribution i hela Taiwan. Pinnacle Tek kommer under avtalet
att marknadsföra och sälja OrganoClicks produkter samt distribuera dem till textilfabrikerna från sitt egna lager i Taipei. De kommer även att
genomföra teknisk support till textilfabrikerna.

"Intresset för ekologisk hållbar kemi är en snabbt växande trend inom Taiwans textilindustri. Vi är därför väldigt glada över att börja samarbeta
med OrganoClick som ligger i fronten avseende utveckling av ny grön funktionskemi för textil", säger Eric Ying, VD för Pinnacle Tek, doktor i
textilteknik och f.d. högste chef för Taiwan Textile Federation.    

"Med distribution på plats i Taiwan når vi fram till ett stort antal av de textilfabriker som anlitas av västerländska sport- och outdoor-
varumärken. Att nu kunna erbjuda textilfabrikerna en enkel och snabb leverans och teknisk support från en lokal aktör är ytterst viktigt för att
få en bra acceptans på marknaden. Samarbetet som nu inletts med taiwanesiska Pinnacle Tek Co och kinesiska Shanghai Amazingtex Trading
Co ger oss en bra plattform för vår marknadspenetration på dessa marknader. Vi jobbar nu vidare med att sätta upp ett distributionsnätverk
även i Sydkorea och Japan", säger Mårten Hellberg, VD på OrganoClick.

För mer information kontakta:

Mårten Hellberg, VD

Tel.: 08-684 001 10

Email: marten.hellberg@organoclick.com

Om OrganoClick 

OrganoClick AB (publ) är ett svenskt miljöteknikföretag noterat på Nasdaq First North som utvecklar, producerar och marknadsför funktionella
material och kemitekniska produkter baserade på miljövänlig fiberkemi. Exempel på produkter som OrganoClick marknadsför är den
vattenavvisande tygbehandlingen OrganoTex®, det flam- och rötskyddade virket OrganoWood® (genom dotterbolaget OrganoWood AB) samt
bindemedel för nonwovenmaterial. OrganoClick grundades 2006 som en avknoppning från akademisk forskning vid Stockholm universitet och
Sveriges lantbruksuniversitet inom modifiering av biofibrer. OrganoClick har vunnit flera priser så som utnämningen till "Sveriges mest lovande
start-up bolag", Sveriges bästa miljöinnovation, och tidigare mottaget flertalet utmärkelser så som en Climate Solver av Världsnaturfonden
(WWF) och varit på Affärsvärldens och NyTekniks 33-lista för "Sveriges hetaste teknikbolag. OrganoClick har sitt säte i Täby, norr om
Stockholm, där bolagets produktion, FoU-, samt sälj- och marknadsavdelning finns lokaliserat. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First
North är Pareto Securities AB. 


